—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2023 年第 46 号

河南省市场监督管理局
关于批准发布《医疗机构水污染物排放标准》

等 21 项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《医疗机构水污染物排放标

准》等 21 项河南省地方标准，现予以公布。

2023 年 12月 15日

（此件主动公开）河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/ 2555-2023 医疗机构水污染物排放标准 2024-05-01

2 DB41/ 2556-2023 生活垃圾焚烧大气污染物排放标准 2024-01-01

3 DB41/ 2557-2023 化学肥料工业大气污染物排放标准 2024-01-01

4 DB41/ 2558-2023 陶瓷工业大气污染物排放标准 2024-01-01

5 DB41/T 2559-2023 儿童福利机构特殊教育服务规范 2024-03-12

6 DB41/T 2560-2023 钧瓷釉料加工技术规范 2024-03-12

7 DB41/T 2561-2023 工程建设项目联合测绘数据库规范 2024-03-12

8 DB41/T 2562-2023 矿山大直径工程井钻完井起下钻作业规程 2024-03-12

9 DB41/T 2563-2023 新生儿脐静脉导管维护技术操作规范 2024-03-12

10 DB41/T 2564-2023 草莓穴盘种苗繁育技术规程 2024-03-12

11 DB41/T 2565-2023 黄淮肉羊饲养管理技术规程 2024-03-12

12 DB41/T 2566-2023 城市轨道交通全自动运行联动功能规范 2024-03-12

13 DB41/T 2567-2023 消防技术服务机构服务规范 2024-03-12

14 DB41/T 2568-2023 医用 X射线诊断辐射环境监测规范 2024-03-12

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

15 DB41/T 2569-2023 女裤柔性生产技术指南 2024-03-12

16 DB41/T 2570-2023 紫薇主要病虫害防治技术规程 2024-03-12

17 DB41/T 2571-2023 桂花盆栽技术规程 2024-03-12

18 DB41/T 2572-2023 古籍保护管理规范 2024-03-12

19 DB41/T 2573-2023 农村草粉生态式户厕建设技术规范 2024-03-12

20 DB41/T 2574-2023 农村草粉生态式户厕运行维护规范 2024-03-12

21 DB41/T 895-2023 高速公路桥涵预防养护技术规范 DB41/T 895-2014 2024-03-12

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 4 ——

河南省市场监督管理局办公室 2023 年 12 月 15 日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台